

呼吸器外科 呼吸器内科

22-02 ドセタキセル単独療法

1コース21日間		Day	1	...
DTX	60mg/m ²	点滴静注	↓	

20-03、22-03 ゲムシタピン単独療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
GEM	1000mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

22-11 シスプラチン+エトポシド療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
CDDP	80mg/m ²	点滴静注	↓			
VP-16	100mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	

22-14 シスプラチン+ビレノルビン療法

1コース21日間		Day	1	...	8	...
CDDP	80mg/m ²	点滴静注	↓			
VNR	25mg/m ²	点滴静注	↓		↓	

22-15 シスプラチン+イリノテカン療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
CDDP	60mg/m ²	点滴静注	↓					
CPT-11	60mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

20-17、22-17 カルボプラチン+ペトレキセド療法

1コース21日間		Day	1	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓	
ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓	

22-18 カルボプラチン+ペトレキセド+ベバシズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓	
ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	↓	

22-20 カルボプラチン+TS-1療法

1コース21日間		Day	1	...	14	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓			
S-1	80-120mg/日	点滴静注	→	→	→	

22-22 カルボプラチン+weeklyパクリタキセル+ベバシズマブ療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓					
PTX	60mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	↓					

22-23 アムルビシン単独療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
アムルビシン	45mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	

20-26、22-26 ペムトレキセド単独療法

1コース21日間		Day	1	...
ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓	

22-27 ノギテカン単独療法

1コース21日間		Day	1	2	3	4	5	...
ノギテカン	1mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	

22-29 ペムトレキセド+ベバシズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	↓	

22-30 ベバシズマブ維持療法

1コース21日間		Day	1	...
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	↓	

22-31 カルボプラチン+エトポシド療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓			
VP-16	100mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	

22-34 weekly/パクリタキセル+カルボプラチン療法

1コース42日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
PTX	40mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓		↓	
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓		↓		↓		↓	

22-35 weeklyアブラキサン+カルボプラチン療法

1コース21日間		Day	1	...	8	...	15	...
nab-PTX	100mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓					

22-39 アブラキサン単剤療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
nab-PTX	100mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

22-40 ニボルマブ単剤療法

1コース14日間		Day	1	...
ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	↓	

22-43 shortシスプラチン+ビレノルビン単独療法

1コース21日間		Day	1	...	8	...
CDDP	80mg/m ²	点滴静注	↓			
VNR	25mg/m ²	点滴静注	↓		↓	

20-34、22-44 ドセタキセル+ラムシルマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
DTX	60mg/m ²	点滴静注	↓	
ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	↓	

22-45 ペムブロリズマブ単剤療法

1コース21日間		Day	1	...
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	↓	

22-46 アテゾリズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	↓	

22-47 デュルバルマブ単剤療法

1コース14日間		Day	1	...
デュルバルマブ	10mg/kg	点滴静注	↓	

22-48 CBDCA+PEM+ペムブロリズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓	
ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓	
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	↓	

22-49 PEM+ペムブロリズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓	
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	↓	

22-50 weekly nab-PTX+CBDCA+ペンブロリズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...	8	...	15	...
nab-PTX	100mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓					
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	↓					

22-51 triweekly CBDCA+PTX+ペンブロリズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓	
PTX	200mg/m ²	点滴静注	↓	
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	↓	

22-52 CBDCA+triweeklyPTX+Bev+アテゾリズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓	
PTX	200mg/m ²	点滴静注	↓	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	↓	
アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	↓	

22-53 アテゾリズマブ+CBDCA+VP-16療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	↓			
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓			
VP-16	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	

22-55 CBDCA+PEM+Atezolizumab療法

1コース21日間		Day	1	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓	
ペムトレキセド	500mg/m2	点滴静注	↓	
アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	↓	

22-56 CBDCA+nab-PTX+アテゾリズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...	8	...	15	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓					
nab-PTX	100mg/m2	点滴静注	↓		↓		↓	
アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	↓					

22-58 PEM+アテゾリズマブ維持療法

1コース21日間		Day	1	...
ペムトレキセド	500mg/m2	点滴静注	↓	
アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	↓	

22-59 shortシスプラチン+イリノテカン療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
CDDP	60mg/m2	点滴静注	↓					
CPT-11	60mg/m2	点滴静注	↓		↓		↓	

22-60 shortシスプラチン+エトポシド療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
CDDP	80mg/m2	点滴静注	↓			
VP-16	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	

22-62 CBDCA+VP-16+デュルバルマブ療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	↓			
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓			
VP-16	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	

22-63 shortシスプラチン+エトポシド+デュルバルマブ療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	↓			
CDDP	80mg/m2	点滴静注	↓			
VP-16	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	

22-64 デュルバルマブ維持療法

1コース28日間		Day	1	...
デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	↓	

22-66 ペムブロリズマブ単剤療法(6週間隔)

1コース42日間		Day	1	...
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴静注	↓	

22-67 ニボルマブ単剤療法(4週間隔)

1コース28日間		Day	1	...
ニボルマブ	480mg/body	点滴静注	↓	

22-68 ニボルマブ+イピリムマブ療法

1コース42日間		Day	1	...	22	...
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	↓		↓	
イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	↓			

22-69 ニボルマブ+イピリムマブ+shortCDDP+PEM療法

1コース42日間		Day	1	...	22	...
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	↓		↓	
イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	↓			
ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓		↓	
CDDP	75mg/m ²	点滴静注	↓		↓	

22-70 ニボルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PEM療法

1コース42日間		Day	1	...	22	...
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	↓		↓	
イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	↓			
ペトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓		↓	
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓		↓	

22-71 ニボルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PTX療法

1コース42日間		Day	1	...	22	...
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	↓		↓	
イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	↓			
PTX	200mg/m ²	点滴静注	↓		↓	
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓		↓	

22-72 ラムシルマブ+ゲフィチニブorエルロチニブ療法

1コース14日間		Day	1	...
ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	↓	
ゲフィチニブ 250mg/day or エルロチニブ 150mg/day		内服	→	→

22-73 CBDCA+weeklynab-PTX+Bev療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
CBDCA	1mg/AUC	点滴静注	↓					
nab-PTX	100mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
Bev	15mg/kg	点滴静注	↓					

22-74 shortCDDP+S-1(+TRT)療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
CDDP	60mg/m ²	点滴静注	↓			
S-1	80~120mg/day	内服	→	→	休	休

22-75 triweeklyPTX療法

1コース21日間		Day	1	...
PTX	210mg/m ²	点滴静注	↓	

22-76 weeklyPTX療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
PTX	80mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

22-78 Durva+Treme+CBDCA+nab-PTX NSCLC

1コース21日間		Day	1	...	8	...	15	...
CBDCA	AUC5 or 6	点滴静注	↓					
nab-PTX	100mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
Durvalumab	1500mg/body	点滴静注	↓					
Tremelimumab	75mg/body	点滴静注	↓					

22-79 Durva+Treme+CBDCA+GEM NSCLC(Sq)

1コース21日間		Day	1	...	8	...
CBDCA	AUC5 or 6	点滴静注	↓			
GEM	1000mg/m ²	点滴静注	↓		↓	
Durvalumab	1500mg/body	点滴静注	↓			
Tremelimumab	75mg/body	点滴静注	↓			

22-80 Durva+Treme+CBDCA+PEM NSCLC(NonSq)

1コース21日間		Day	1	...
CBDCA	AUC5 or 6	点滴静注	↓	
PEM	500mg/m ²	点滴静注	↓	
Durvalumab	1500mg/body	点滴静注	↓	
Tremelimumab	75mg/body	点滴静注	↓	

22-81 Durvalumab維持療法 q4W NSCLC

1コース28日間		Day	1	...
Durvalumab	1500mg/body	点滴静注	↓	

22-82 Durva+Treme維持療法 q4W NSCLC

1コース28日間		Day	1	...
Durvalumab	1500mg/body	点滴静注	↓	
Tremelimumab	75mg/body	点滴静注	↓	

22-83 Durvalumab+PEM維持療法 q4W NSCLC(NonSq)

1コース28日間		Day	1	...
PEM	500mg/m ²	点滴静注	↓	
Durvalumab	1500mg/body	点滴静注	↓	

22-84 Durva+Treme+PEM維持療法 q4W NSCLC(NonSq)

1コース28日間		Day	1	...
PEM	500mg/m ²	点滴静注	↓	
Durvalumab	1500mg/body	点滴静注	↓	
Tremelimumab	75mg/body	点滴静注	↓	

22-85 (術前)Nivolumab+CBDCA+PTX (Sq+NonSq)

1コース21日間		Day	1	...
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	↓	
PTX	175 or 200mg/m ²	点滴静注	↓	
CBDCA	AUC 5 or 6	点滴静注	↓	

22-86 (術前)Nivolumab+CBDCA+GEM (Sq)

1コース21日間		Day	1	...	8	...
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	↓			
GEM	1000mg/m ²	点滴静注	↓		↓	
CBDCA	AUC 5 or 6	点滴静注	↓			

22-87 (術前)Nivolumab+CDDP+GEM (Sq)

1コース21日間		Day	1	...	8	...
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	↓			
GEM	1000mg/m ²	点滴静注	↓		↓	
CDDP	75mg/m ²	点滴静注	↓			

22-88 (術前)Nivolumab+CBDCA+PEM (NonSq)

1コース21日間		Day	1	...
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	↓	
PEM	500mg/m ²	点滴静注	↓	
CBDCA	AUC 5 or 6	点滴静注	↓	

22-89 (術前)Nivolumab+CDDP+PEM (NonSq)

1コース21日間		Day	1	...
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	↓	
PEM	500mg/m ²	点滴静注	↓	
CDDP	75mg/m ²	点滴静注	↓	

22-90 T-DXd

1コース21日間		Day	1	...
T-DXd	5.4mg/kg	点滴静注	↓	